
 
 

 
 

Motie 
 
 

 
Bestaand beleid 

 
 
 
De raad van de gemeente Boxtel, in vergadering bijeen op 13 april 2010; 
 
Overwegende dat: 
 

- In het concept-beleidsprogramma veel zaken op hoofdlijnen zijn 
beschreven; 

- De ervaring leert dat bij beleidsprogramma’s minstens zo belangrijk is, dát 
wat er niet in staat, het gaat bij de beleidsprogramma’s vaak om de 
accentverschuivingen; 

- Er vanuit de afgelopen beleidsperioden veel beleid in gang is gezet en 
veel dingen lopen. 

 

Besluit: 

 

Dat met betrekking tot alle onderwerpen die niet in het beleidsprogramma ‘Samen 
verder: de burger centraal’ worden genoemd, geacht moet worden dat op die 
gebieden het bestaande beleid wordt voortgezet. 

 

 

Eric van den Broek, fractievoorzitter 

Dave van de Ven, raadslid 

 


